
Počet zakázek 
do 50 tis. Kč 
bez DPH 
celkem

z toho počet 
zakázek do 25 
tis. Kč bez 
DPH

hodnota za zakázky do 
50 000 Kč celkem v Kč 
bez DPH

z toho do 25 tis. Kč v Kč 
bez DPH

1 Lesní úřad Děčín 1 0 76 489,00 Kč 0,00 Kč

2 Zoologická zahrada Děčín 4 0 296 174,00 Kč 0,00 Kč

3 Centrum soc.služeb Děčín 191 168 1 690 842,70 Kč 765 446,90 Kč

4 Zámek Děčín 359 271 2 041 160,59 Kč 998 016,88 Kč

5 Městská knihovna Děčín 472 461 2 599 474,00 Kč 2 204 034,00 Kč

6 Městské divadlo Děčín 166 121 3 261 163,00 Kč 1 632 650,00 Kč

7 MŠ Děčín II-Riegrova 454/12 22 15 479 418,00 Kč 200 429,00 Kč

8 MŠ Děčín II-Liliová 277/1 2 2 0,00 Kč 76 782,90 Kč

9 MŠ Děčín VI-Klostermannova 1474/11 61 57 403 898,00 Kč 264 113,00 Kč

10 MŠ Děčín XXXII-Májová 372 69 67 437 298,45 Kč 374 803,21 Kč

11 ZŠ Děčín I-Komenského nám.622/3 217 201 1 146 586,00 Kč 544 220,00 Kč

12 ZŠ a MŠ Děčín VI-Školní 1544/5 37 33 554 444,55 Kč 413 595,97 Kč

13 ZŠ a MŠ Děčín VIII-Vojanova 178/12 288 279 976 290,00 Kč 697 184,00 Kč

14 ZŠ a MŠ Děčín IXI-Na Pěšině 330 70 65 654 903,90 Kč 411 749,90 Kč

15 ZŠ a MŠ Děčín XXVII-Kosmonautů 177 11 9 176 149,35 Kč 144 896,43 Kč

16 ZŠ Děčín XXXII-Míru 152 23 19 352 118,00 Kč 194 803,00 Kč

17 ZŠ Děčín II-Kamenická 1145 58 157 523 190,93 Kč 169 398,37 Kč

18 ZŠ Dr.Mir.Tyrše Děčín II-Vrchlického 630/5 6 0 206 173,00 Kč 0,00 Kč

19 ZŠ a MŠ Děčín III-Březová 369/25 124 118 597 002,80 Kč 459 665,80 Kč

20 ZŠ a MŠ Děčín IX-Máchovo nám.688/11 363 360 2 043 831,25 Kč 1 915 071,45 Kč

21 ZŠ Děčín VI-Na Stráni 879/2 209 187 2 053 844,00 Kč 1 136 868,00 Kč

22 ŠJ Děčín I-Sládkova 1300/13 7 6 139 828,94 Kč 107 483,00 Kč

23 ŠJ Děčín IV-Jungmannova 3 27 20 405 526,95 Kč 202 078,95 Kč

24 DDM Děčín IV-Teplická 344/38 44 8 593 590,35 Kč 267 652,00 Kč

25 Děčínská sportovní Děčín III-Oblouková1400/6 709 690 4 322 551,93 Kč 3 595 439,24 Kč

3 540 3 314 26 031 949,69            16 776 382,00            

                 za 1. pololetí/  2.pololetí

Příspěvkové organizace

příspěvkové organizace celkem 

          Veřejné zakázky do 50 000 Kč (bez DPH)



Název p.o. Systémové číslo VZ Název zakázky Režim VZ Datum zahájení  Předpokládaná Druh VZ Druh  řízení Název vybraného Počet Datum  Konečná cena bez  Konečná cena vč. 
Lesní úřad Děčín  P22V00000425 Nákup sazenic VZMR 76 489,00           dodávky přímý nákup Lesoškolky s.r.o. 1 11.03.2022              76 489,00                 87 962,35    

P22V00000252 Oprava optického kabelu po vichřici - havárie VZMR 21.02.2022              54 973,00    Stavební práce přímý nákup JAWservisní.cz s.r.o. 0 21.02.2022              54 973,00                 66 518,00    
P22V00000257 Havarijní oprava střechy - občerstvení v zoo VZMR 02.03.2022              83 799,00    Stavební práce přímý nákup Vladimír Vacek 0 02.03.2022              83 799,00              101 397,00    
P22V00000304 Havarijní oprava kanalizace VZMR 10.03.2022              75 161,00    Stavební práce přímý nákup Jan Šmalcl 0 10.03.2022              75 161,00                 90 945,00    
P22V00000376 Výměna oken v objektu šaten zaměstnanců VZMR 30.03.2022              82 241,00    Stavební práce přímý nákup NW okna s.r.o. 0 30.03.2022              82 241,00                 99 512,00    
P22V00000030 Antigenní testy VZMR 10.01.2022              72 000,00    Dodávky přímý nákup MASANTA s.r.o. 0 28.01.2022              72 000,00                 72 000,00    
P22V00000185 Roční předplatné Microsoft 365 Business Standard VZMR 10.02.2022              86 100,00    Služby přímý nákup AUTOCONT a.s. 0 14.02.2022              86 040,00              104 108,40    
P22V00000440 Oprava el. zvedacích zařízení po PBTK VZMR 13.04.2022              57 851,00    Služby přímý nákup Arjo Czech Republic s.r.o. 0 31.05.2022              59 962,00                 69 702,00    
P22V00000303 Renovace parketové podlahy v zámecké restauraci VZMR 10.03.2022              75 350,00    Stavební práce přímý nákup Jan Mühlstein 0 10.03.2022              75 350,00                 75 350,00    
P22V00000340 Nákup zahradních židlí pro zámeckou restauraci VZMR 22.03.2022              58 033,00    Dodávky přímý nákup FRAMART S.R.O. 0 23.03.2022              58 033,00                 70 220,00    
P22V00000428 Nákup materiálu pro závěsy a rolety VZMR 11.04.2022              81 565,00    Dodávky přímý nákup Ing. Jaroslav Lorenc 0 19.04.2022              81 565,00                 98 694,00    
P22V00000430 Šití a montáž stínících textilií do zámecké restaurace VZMR 12.04.2022              79 351,00    Služby přímý nákup Miluše Lorencová 0 26.04.2022              79 351,00                 96 015,00    
P22V00000519 Oprava a nátěr oken v prostorách děčínského zámku VZMR 05.05.2022              88 300,00    Stavební práce přímý nákup Tomáš Melen 0 09.05.2022              88 300,00              106 843,00    
P22V00000595 Sanace skalního masivu VZMR 19.05.2022              77 000,00    Služby přímý nákup Tomáš Melen 0 20.05.2022              77 000,00                 93 170,00    

Knihovna Děčín P22V00000316 Nová verze knihovního systému Tritius 2022 VZMR 19.01.2022 74 112,00 Kč služby Tritius Solutions a.s. 1 25.01.2022              74 112,00                 89 675,52    
P21V00001111 Divadelní představení  - Kaktusový květ VZMR 10.10.2021              69 000,00    dodávky Olga Želenská 1 10.10.2021              69 000,00                 83 490,00    
P21V00001112 Divadelní představení  - Svatba bez obřadu VZMR 10.10.2021              67 000,00    dodávky Olga Želenská 1 10.10.2021              69 800,00                 84 458,00    
P21V00001384 Divadelní představení - Protokol VZMR 09.11.2021              94 000,00    dodávky Spolek Kašpar 1 09.11.2021              84 200,00                 84 200,00    
P21V00001402 Divadelní představení  - Pánský klub VZMR 11.11.2021              95 000,00    dodávky Divadlo Na Jezerce 1 11.11.2021              90 049,50              108 959,00    
P21V00001447 Špinarka VZMR 09.12.2021              90 000,00    dodávky Divadelní společnost 1 09.12.2021              60 000,00                 72 600,00    
P21V00001505 Jak umřít na rokenrol VZMR 23.11.2021           100 000,00    dodávky Divadla Kladno s.r.o. 1 23.11.2021              96 916,00              117 268,36    
P22V00000031 Čardášová princezna VZMR 16.12.2021           120 000,00    dodávky Severočeské divadlo 1 16.12.2021              77 344,00                 93 586,24    
P22V00000002 Benátky pod sněhem VZMR 02.01.2022           100 000,00    dodávky Pantheon Production 1 02.01.2022              63 920,00                 77 343,20    
P22V00000198 Michal k snídani VZMR 26.01.2022              70 000,00    dodávky Ing. Nikola 1 26.01.2022              32 068,00                 38 802,00    
P22V00000211 Mlčeti zlato VZMR 31.01.2022              85 000,00    dodávky Agentura Harlekýn 1 30.01.2022              50 000,00                 60 500,00    
P22V00000196 Freudovo pozdní odpoledne VZMR 07.02.2022              90 000,00    dodávky Divadlo Na zábradlí 1 07.02.2022              62 438,35                 62 438,35    
P22V00000210 Relativita VZMR 16.02.2022              70 000,00    dodávky Divadlo v Řeznické, 1 16.02.2022              55 000,00                 66 550,00    
P22V00000213 Tajemství staré bambitky 2 VZMR 17.02.2022              51 000,00    dodávky AQS s.r.o. 1 17.02.2022              50 982,54                 61 688,87    
P22V00000302 Mnoho povyků pro nic VZMR 09.03.2022              75 000,00    dodávky Divadlo Bez zábradlí 1 10.03.2022              75 000,00                 90 750,00    
P22V00000328 Bílá nemoc VZMR 16.03.2022              54 000,00    dodávky Divadlo Různých 1 17.03.2022              54 000,00                 54 000,00    
P22V00000327 Vášnivost VZMR 18.03.2022              65 000,00    dodávky Divadlo Verze s.r.o. 1 21.03.2022              65 000,00                 78 650,00    
P22V00000389 Divadlo Sklep - Besídka VZMR 31.03.2022              70 000,00    dodávky Filmová a televizní 1 04.04.2022              59 280,00                 68 728,80    
P22V00000448 Dovolená paní Josefy VZMR 23.03.2022              89 000,00    dodávky Divadlo Ungelt s.r.o. 1 23.03.2022              84 620,00              102 390,20    
P22V00000474 Nikdy není pozdě VZMR 07.04.2022              87 000,00    dodávky Hamlet Production, 1 07.04.2022              85 085,00              102 952,85    
P22V00000576 Vyšehrad: Fylm VZMR 17.04.2022              83 000,00    dodávky AQS a.s. 1 17.04.2022              82 351,12                 99 644,86    
P22V00000504 Pojištění podnikatelů TREND VZMR 19.04.2022              47 461,00    dodávky Kooperativa 1 19.04.2022              47 461,00                 47 461,00    
P22V00000557 Po čem muži touží 2 VZMR 20.04.2022              51 000,00    dodávky Cinemart, a.s. 1 20.04.2022              50 928,59                 61 623,59    
 P22V00000529 Servisní smlouva - KINO SNĚŽNÍK VZMR 02.05.2022              44 000,00    dodávky AV MEDIA SYSTEMS, 1 02.05.2022              44 000,00                 53 240,00    
P22V00000513 Radůza VZMR 04.05.2022              55 000,00    dodávky Ing. Zuzana 1 04.05.2022              55 000,00                 66 550,00    
P22V00000537 Koncert KPH 18.5.2022 VZMR 05.05.2022              60 000,00    dodávky Severočeská 1 05.05.2022              60 000,00                 60 000,00    
P22V00000589 Přátelák VZMR 16.05.2022              99 000,00    dodávky Pantheon Production 1 17.05.2022              99 000,00              119 790,00    
P22V00000628 Oprava dámských WC - přízemí VZMR 19.05.2022              99 900,00    dodávky LARD DC s.r.o. 3 27.05.2022              85 686,42              103 680,00    
P22V00000622 Americký bizon VZMR 25.05.2022              60 000,00    dodávky Činoherní studio 1 25.05.2022              64 235,71                 64 235,71    
P22V00000640 Jsem doma zlato VZMR 30.05.2022              75 000,00    dodávky Divadlo RB s.r.o. 1 30.05.2022              75 000,00                 90 750,00    
P22V00000732 Pronájem tribuny - LETNÍ KINO 2022 VZMR 10.06.2022              67 264,00    dodávky Hradecká kulturní 1 10.06.2022              67 264,00                 81 389,44    
P22V00000793 Podlicenční smlouva MET - Smlouva o vypořádání závazků VZMR 25.05.2022              98 570,42    dodávky Aerofilms s.r.o. 1 25.05.2022              98 570,42              119 270,20    
P22V00000824 Půjčovné BONTONFILM a.s. VZMR 30.06.2022              91 000,00    dodávky Bontonfilm a.s. 1 30.06.2022              90 636,45              109 670,11    
P22V00000825 Půjčovné Vertical ent. VZMR 30.06.2022              85 000,00    dodávky Verical 1 30.06.2022              82 834,28              100 229,64    

MŠ Riegrova P22V00000673 Didaktické pomůcky - digitalizace VZMR 23.05.2022              63 000,00    dodávka DeCe Computers 1 23.05.2022              62 340,00                 75 431,40    
P22V00000161 Kulturní akce - FKSP VZMR 31.01.2022              66 116,00    Služby přímý nákup kulturní program, 0 16.02.2022              68 694,00                 83 120,00    
P22V00000905 Oprava nátěrů oken VZMR 30.06.2022              89 000,00    Stavební práce přímý nákup Grancolor s.r.o. 0 30.06.2022 73 490,72           88 923,77           
P22V00000724 Izolace terasy VZMR 09.06.2022              76 669,00    Stavební práce přímý nákup Izolace terasy na Mš 0 16.06.2022              76 668,73                 92 769,16    
P22V00000217 Smlouva o službách LVVZ 202 VZMR 21.01.2022              76 900,00    Služby uzavřená výzva TM servis s.r.o. 1 21.01.2022              76 855,73                 86 596,00    
P22V00000632 Ozdravný pobyt 6.B Rynoltice VZMR 12.05.2022              54 000,00    Služby přímý nákup Štěpánka Líznerová 0 12.05.2022              53 236,36                 58 560,00    
P22V00000798 Sešity pro žáky VZMR 08.05.2022              70 000,00    Dodávky rámcová dohoda Iva Kubitová - 1 17.06.2022              62 715,30                 75 885,52    

ZŠ Školní P22V00000488 Nákup notebooků VZMR 22.04.2022              72 000,00    Dodávky přímý nákup František Hoza 0 26.04.2022 55 760,33           67 470,00           

Zoologická zahrada Děčín

CSS 

Zámek Děčín

Městské divadlo Děčín

Mateřská škola Liliová

ZŠ Děčín I-Komenského 

I. Kategorie - vyšší nebo rovna 50 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší než částka 100 000 Kč bez DPH



Název p.o. Systémové číslo VZ Název zakázky Režim VZ Datum zahájení  Předpokládaná Druh VZ Druh  řízení Název vybraného Počet Datum  Konečná cena bez  Konečná cena vč. 
I. Kategorie - vyšší nebo rovna 50 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší než částka 100 000 Kč bez DPH

P22V00000495 Herní prvek Mašinka na MŠ Jalůvčí VZMR 28.02.2022              60 000,00    Dodávky otevřené  DT Hnilica s.r.o. 3 03.03.2022              59 500,00                 75 000,00    
P22V00000112 Výstavba sprchové koutu v MŠ Bělá VZMR  31.12.2021              80 000,00    Stavební práce otevřené  KOMPLEX DC s. r. o. 3 03.01.2022              77 280,70                 93 509,65    

ZŠ Kosmonautů P22V00000710 Malířské a natěračské práce VZMR 29.04.2022              99 830,00    Služby přímý nákup DUHA-COLOR DV s.r.o. 0 15.06.2022 99 830,00           120 794,30         
ZŠ Míru P22V00000741 2 ks interaktivní LCD panel Optoma 361RK IFPD 65" VZMR 21.06.2022              61 300,00    dodávky přímý nákup DeCe COMPUTERS 2 22.06.2022              61 300,00                 74 173,00    

P22V00000099 Licence 1/2022 VZMR 20.01.2022           115 000,00    VZMR přímý nákup SoftwareONE Czech 1 20.01.2022              93 832,00              113 536,72    
P22V00000098 Elektrický varný kotel 150l VZMR 02.02.2022           110 000,00    VZMR přímý nákup Gastrotechno group 2 02.02.2022              82 467,00                 99 785,07    
P22V00000554 Oprava hřiště MŠ Máchovo nám. VZMR              63 400,00    SLUŽBY přímý nákup Mgr. Radek Zounek 2 11.05.2022              63 400,00                 76 714,00    
P22V00000835 Seminář pedagogové tandem VZMR              54 450,00    SLUŽBY přímý nákup INFRA S.R.O. 1 08.04.2022              54 450,00                 54 450,00    

MŠ Májová P22V00000023 Dodávka internetového připojení VZMR 06.01.2022              71 280,00    služby přímý nákup JAWinternet.cz s.r.o. 06.01.2022              71 280,00                 71 280,00    
P21V00001446 Vybavení dílny VZMR 06.12.2021              52 716,00    dodávky přímý nákup Stavnislav Spurný 1 15.12.2021              52 716,00                 63 786,36    
P21V00000677 Nákup pracovních sešitů aj a nj VZMR 27.08.2021              98 854,00    dodávky přímý nákup RNDr. Dušan Novotný 1 16.08.2021              93 853,63              108 739,00    
P21V00001445 Vybavení pracovních stolů pro  školníka VZMR 06.12.2021              75 565,00    dodávky přímý nákup Stanislav Spurný 1 15.12.2021              75 565,00                 91 433,65    
P21V00001013 Objednávka nábytku do třídy 1. B VZMR 01.09.2021              66 104,00    dodávky přímý nákup Stanislav Spurný 1 24.09.2021              63 164,00                 76 428,44    
P21V00001014 Objednávka nábytku do třídy 1. A VZMR 01.09.2021              58 522,00    dodávky přímý nákup Stanislav Spurný 1 24.09.2021              56 317,00                 68 143,57    
P21V00001005 Skříně k archivaci VZMR 01.09.2021              62 210,00    dodávky přímý nákup B2B partner 1 08.09.2021              62 210,00                 75 274,10    
P21V00000710 Malování třídy + chodba ZŠ včetně soklů VZMR 01.08.2021              73 132,00    stavební práce přímý nákup Roman Zajíček 1 17.08.2021              73 132,00                 73 132,00    
P21V00001433 Nábytek do kuchyňky  ŠD VZMR 08.12.2021              57 208,00    dodávky přímý nákup Stanislav Spurný 1 15.12.2021              57 208,00                 69 221,68    

ŠJ Děčín I, Sládkova P22V00000251 Pořízení elektrické pece VZMR 02.02.2022              85 078,00    Dodávky přímý nákup Gastro-Walter s.r.o. 1 18.02.2022              85 078,00              102 944,38    
P22V00000253 Nákup drogérie VZMR 07.03.2022              85 000,00    Dodávky uzavřená výzva INTERPAP Office 1 25.03.2022              85 000,00              102 850,00    
P22V00000300 Nákup kancelářského materiálu VZMR 11.03.2022              75 000,00    Dodávky uzavřená výzva INTERPAP Office, 1 25.03.2022              75 000,00                 90 750,00    
P22V00000338 Soustředění Rebelky - Já, padouch VZMR 21.02.2022              73 000,00    Služby uzavřená výzva Michaela Fiedlerová 0 05.04.2022              72 727,00                 80 000,00    
P22V00000432 Dance Děčín 2022 - Technické zabezpečení VZMR 04.04.2022              90 000,00    Služby přímý nákup Ing. Jan Svoboda 0 12.04.2022              86 000,00                 86 000,00    
P22V00000583 Hipoterapie Krůčky VZMR 29.04.2022              99 000,00    Služby přímý nákup REKOMA s.r.o. 0 31.05.2022              99 000,00                 99 000,00    
P22V00000719 TK Scratch - Budapešť VZMR 25.05.2022              54 000,00    Služby uzavřená výzva DEZKA Děčín s.r.o. 0 13.06.2022              53 719,00                 65 000,00    
P22V00000231 Nákup keramické pece VZMR              99 170,00    Dodávky uzavřená výzva Fratinšek Řehák 1 14.03.2022           121 074,40              146 500,00    
P22V00000731 LT Turistický tábor VZMR 01.04.2022              96 000,00    Služby uzavřená výzva ALBA - ROXANA, 0 22.06.2022              95 455,00              105 000,00    
P22V00000186 servis UV lamp VZMR 31.01.2022              78 108,00    služba přímý nákup Bazenservis s.r.o. 1 31.01.2022              86 310,74              104 436,00    
P22V00000311 dodání el.zámků VZMR 08.02.2022              85 000,00    dodávka přímý nákup Burg s.r.o. 2 08.02.2022              84 943,36              102 781,47    
p22V00000533 dodání a montáž čerpadla VZMR 05.05.2022              92 718,00    dodávka+služba přímý nákup Kanál Technik s.r.o. 3 05.05.2022              92 717,62                 92 717,62    
P22V00000458 Městské slavnosti - pronájem plotů a sociálního zařízení VZMR 30.04.2022           170 000,00    služba uzavřená výzva Johnny servis s.r.o. 3 30.04.2022           111 310,00              132 540,10    

celkem 6 688 850,420   6 287 649,00      7 353 679,65      

ZŠ a MŠ Vojanova 

ZŠ Kamenická

ZŠ Máchovo nam.

Základní škola, Na Stráni 

DDM Děčín

Děčínská sportovní, p.o.



Název p.o. Systémové číslo VZ Název zakázky Režim VZ Datum zahájení  Předpokládaná Druh VZ Druh  řízení Název vybraného Počet Datum  Konečná cena bez  Konečná cena vč. 
I. Kategorie - vyšší nebo rovna 50 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší než částka 100 000 Kč bez DPH

počet 

1 Lesní úřad Děčín 1
2 Zoologická zahrada Děčín 4
3 Centrum soc.služeb Děčín 3
4 Zámek Děčín 6
5 Městská knihovna Děčín 1
6 Městské divadlo Děčín 33
7 MŠ Děčín II-Riegrova 454/12 1
8 MŠ Děčín II-Liliová 277/1 3
9 MŠ Děčín VI-Klostermannova 1474/11 0

10 MŠ Děčín XXXII-Májová 372 1
11 ZŠ Děčín I-Komenského nám.622/3 3
12 ZŠ a MŠ Děčín VI-Školní 1544/5 1
13 ZŠ a MŠ Děčín VIII-Vojanova 178/12 2
14 ZŠ a MŠ Děčín IXI-Na Pěšině 330 0
15 ZŠ a MŠ Děčín XXVII-Kosmonautů 177 1
16 ZŠ Děčín XXXII-Míru 152 1
17 ZŠ Děčín II-Kamenická 1145 2
18 ZŠ Dr.Mir.Tyrše Děčín II-Vrchlického 630/5 0
19 ZŠ a MŠ Děčín III-Březová 369/25 0
20 ZŠ a MŠ Děčín IX-Máchovo nám.688/11 2
21 ZŠ Děčín VI-Na Stráni 879/2 8
22 ŠJ Děčín I-Sládkova 1300/13 1
23 ŠJ Děčín IV-Jungmannova 3 0
24 DDM Děčín IV-Teplická 344/38 8
25 Děčínská sportovní Děčín III-Oblouková1400/6 4

86 6 287 649,00                                      

Z toho dle jednotlivých p.o.

suma, za kterou byly  VZ danou p.o. 
zadány v Kč bez DPH

76 489,00                                           

136 780,70                                         

296 174,00                                         
218 002,00                                         
459 599,00                                         

74 112,00                                           
2 287 671,38                                      

62 340,00                                           
218 853,45                                         

-                                                        
71 280,00                                           

192 807,39                                         
55 760,33                                           

375 281,72                                         

-                                                        
99 830,00                                           
61 300,00                                           

176 299,00                                         
-                                                        
-                                                        

117 850,00                                         
534 165,63                                         

85 078,00                                           
-                                                        

687 975,40                                         



Název p.o. Systémové číslo VZ Název zakázky Režim VZ Datum zahájení  Předpokládaná Druh VZ Druh  řízení Název vybraného Počet Datum  Konečná cena bez  Konečná cena vč. 
P22V00000232 Dodávka uhlí VZMR 01.03.2022            360 000,00    Dodávky otevřená výzva Uhelné sklady SALAČ 1 17.03.2022            350 000,00               423 500,00    
P22V00000260 Soustředění TK Scratch 2022 VZMR 10.01.2022            360 000,00    Služby přímý nákup OF dance group z.s. 1 14.03.2022            360 000,00               360 000,00    
P22V00000269 Můj první tábor 2022 - Cesta do pravěku VZMR 01.02.2022            190 000,00    Služby přímý nákup Ladislav Horák 1 29.04.2022            184 800,00               184 800,00    
P22V00000294 Florbalové soustředění mladší Rumburk VZMR 01.02.2022            207 000,00    Služby přímý nákup SPORTLIFE CENTRUM 1 07.03.2022            206 181,00               226 800,00    
P22V00000307 Šití kostýmů a doplňků VZMR 24.03.2022            220 000,00    Služby otevřená výzva Helena Rybárová 1 01.04.2022            220 000,00               220 000,00    
P22V00000630 Odhlučnění sálu Oáza VZMR 30.05.2022            165 000,00    Služby otevřená výzva SONING Praha a.s. 5 15.06.2022            157 334,37               190 374,59    
P22V00000676 PT inline 2022 VZMR 01.02.2022            120 000,00    Služby přímý nákup Tomáš Vršínský 1 15.06.2022            120 000,00               120 000,00    

Děčínská sportovní, p.o. P22V00000492 Realizace ohňostroje v rámci městských slavností VZMR 13.04.2022            220 000,00    služba výjimka RM Flash Barrandov 1 13.04.2022            220 000,00               266 200,00    
P22V00000074 Smrt obchodního cestujícího VZMR 10.01.2022            140 000,00    dodávky přímý nákup Městská divadla 1 11.01.2022            124 613,00               124 613,00    
P22V00000032 Každý má svou pravdu - ZRUŠENO COVID VZMR 20.12.2021            140 000,00    dodávky přímý nákup Dejvické divadlo 1 20.12.2021            124 613,00               124 613,00    
P22V00000075 Jak jsem se ztratil aneb Malá vánoční povídka VZMR 10.01.2022            150 000,00    dodávky přímý nákup Divadlo v Dlouhé 1 10.01.2022            130 001,39               130 001,39    
P21V00001414 Koncert - 4-TET VZMR 29.11.2021            283 500,00    dodávky přímý nákup VM Art production 1 29.11.2021            193 203,64               212 524,00    
P21V00001491 Internet - divadlo VZMR 03.12.2021            239 520,00    dodávky přímý nákup JAWinternet.cz s.r.o. 1 03.12.2021            239 520,00               239 520,00    
P21V00001504 Internet - kino VZMR 06.12.2021            239 520,00    dodávky přímý nákup JAWinternet.cz s.r.o. 1 06.12.2021            239 520,00               239 520,00    
P21V00001506 O.Havelka a jeho Melody Makers VZMR 13.12.2021            130 000,00    dodávky přímý nákup HOT JAZZ s.r.o. 1 13.12.2021            131 366,04               144 502,64    
P22V00000073 Symphonic Rock Show VZMR 11.01.2022            100 000,00    dodávky přímý nákup Severočeská 1 11.01.2022            100 000,00               100 000,00    
P22V00000446 Slepice na zádech VZMR 23.03.2022            154 000,00    dodávky přímý nákup Divadlo Ungelt s.r.o. 1 21.03.2022            153 639,60               153 639,60    
P22V00000445 Runners - Cirk La Putyka VZMR 12.04.2022            160 000,00    dodávky přímý nákup Cikr La Putyka, o.p.s. 1 12.04.2022            154 392,00               154 393,00    
P22V00000329 Elegance molekuly VZMR 16.03.2022            170 000,00    dodávky přímý nákup Dejvické divadlo, 1 24.04.2022            153 639,60               153 639,60    
P22V00000378 Cabaret VZMR 23.03.2022            200 000,00    dodávky přímý nákup Divadlo RB, s.r.o. 1 29.03.2022            163 300,00               197 593,00    
P22V00000665 Vánoční koncert Karla Vlacha VZMR 31.05.2022            113 000,00    dodávky přímý nákup KAPRON pro muik 1 31.05.2022            113 000,00               130 430,00    
P22V00000709 Muž mojí ženy VZMR 13.06.2022            120 000,00    dodávky přímý nákup Divadlo Na 1 15.06.2022            120 000,00               145 200,00    
P22V00000803 Vojna a mír VZMR 29.06.2022            110 000,00    dodávky přímý nákup Městská divadla 1 29.06.2022            110 000,00               110 000,00    
 P22V00000804 Hamlet VZMR 29.06.2022            100 000,00    dodávky přímý nákup Městská divadla 1 29.06.2022            100 000,00               100 000,00    
P22V00000826 Půjčovné CinemArt a.s. VZMR 30.06.2022            364 352,70    dodávky přímý nákup CinemArt, a.s. 1 30.06.2022            364 352,70               440 866,76    
P22V00000829 Půjčovné FALCON a.s. VZMR 30.06.2022            200 000,00    dodávky přímý nákup FALCON a.s. 1 30.06.2022            197 177,35               238 584,59    
P22V00000830 Půjčovné AQS a.s. VZMR 30.06.2022            120 000,00    dodávky přímý nákup AQS a.s. 1 30.06.2022            119 099,20               144 110,03    
P22V00000768 Projekční technika - letní kino VZMR 10.06.2022            130 000,00    dodávky přímý nákup AV Media Events, a. 1 10.06.2022            128 760,00               155 799,60    
P22V00000087 Komplexní poskytování služeb v oblasti BOZP a PO včetně VZMR 12.01.2022            200 000,00    Dodávky přímý nákup Jan Plachý 1 12.01.2022            200 000,00               242 000,00    
P22V00000297 Pořízení nábytkového vybavení pro zámeckou restauraci VZMR 09.03.2022            173 914,00    Dodávky přímý nákup TON a.s. 1 09.03.2022            173 913,72               210 436,00    

ŠJ Sládkova P22V00000181 Konvektomat pro ŠJ VZMR 16.02.2022            149 000,00    Dodávky uzavřená výzva Gastro-Walter s.r.o. 2 09.03.2022            149 000,00               186 000,00    
Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, p. o.P22V00000833 Pojištění podnikatelských rizik VZMR 08.02.2022            126 897,00    služby VZMR Kooperativa 1 18.02.2022            126 897,00               126 897,00    
ZŠ Děčín I-Komenského P22V00000668 Nákup učebnic a pracovních sešitů na rok 2022/23 VZMR 27.05.2022            300 000,00    Dodávky rámcová dohoda Petr Šenk 1 31.05.2022            300 000,00               330 000,00    
ZŠ Děčín Kosmonautů P22V00000696 Školní nábytek - 2022 -1 VZMR 14.05.2022            102 000,00    dodávka generální výjimka Stanislav Spurný 1 14.05.2022            101 771,49               123 143,49    
ZŠ Dr.M.Tyrše P22V00000559 zahraniční stáž VZMR 10.05.2022            151 250,00    služba veřejné Šmíd Jablonec n 1 10.05.2022            151 250,00               151 250,00    
ZŠ a MŠ Děčín Březová P22V00000585 Nákup čistících, hygienických a desinfekčních prostředků VZMR 17.05.2022            199 000,00    Dodávky uzavřená výzva Inpox s.r.o. 2 06.06.2022            186 938,77               226 195,91    
ZŠ Máchovka P22V00000062 dovybavení tablety do výuky VZMR 28.02.2022            404 800,00    dodávky přímý nákup 24U s.r.o. 1 28.02.2022            404 800,00               489 808,00    
Základní škola, Na Stráni P21V00000532 Dodávka notebooků VZMR 22.06.2021            434 000,00    Dodávky uzavřená výzva DeCe Computers s. r. 3 09.07.2021            389 970,00               471 863,70    
CSS P22V00000399 Odprodej vozidla Dacia Dokker VZMR 05.04.2022            135 000,00    Dodávky přímý nákup KOMPAKT spol. s.r.o. 1 05.04.2022            135 000,00               163 350,00    

P22V00000117 Nákup krmných směsí VZMR 03.01.2022            260 870,00    Dodávky přímý nákup TRHOŇ ZooFoods 1 03.01.2022            260 870,00               300 000,00    
P22V00000119 Nákup krmných zvířat VZMR 03.01.2022            260 870,00    Dodávky přímý nákup AGRO-BIO spol. s r.o. 1 03.01.2022            260 870,00               300 000,00    
P22V00000123 Nákup krmného hmyzu a masa VZMR 03.01.2022            434 783,00    Dodávky přímý nákup RABINA s.r.o. 1 03.01.2022            434 783,00               500 000,00    
P22V00000125 Nákup krmných potravin VZMR 03.01.2022            130 435,00    Dodávky přímý nákup GASTROPLUS Louny 1 03.01.2022            130 435,00               150 000,00    
P22V00000127 Nákup krmného hmyzu VZMR 03.01.2022            173 913,00    Dodávky přímý nákup CZAF Kober s.r.o. 1 03.01.2022            173 913,00               200 000,00    

Městská knihovna P22V00000315 Celoroční objednávka hudebních kurzů pod vedením VZMR 31.01.2022            120 900,00    Dodávky přímý nákup Jiří Smetánka 1 31.01.2022            120 900,00               120 900,00    
P22V00000204 Pojištění odpovědnosti VZMR 22.02.2022            167 622,00    Dodávky přímý nákup Kooperativa 1 22.02.2022            167 622,00               167 222,00    
P22V00000585 Nákup čistících, hygienických a desinfekčních prostředků VZMR 17.05.2022            199 000,00    Dodávky uzavřená výzva inpox s.r.o. 2 06.06.2022            186 938,77               226 195,91    

MŠ Klostermannova P22V00000181 Konvektomat pro ŠJ KLOSTERMANNOVA 16.02.2022            149 000,00    dodávky uzavřená výzva  Gastro-Walter s.r.o. 2 22.03.2022            149 000,00               180 290,00    
celkem 9 479 146,70      9 183 385,64      10 296 776,81    

DDM Děčín

Městské divadlo Děčín

Zámek Děčín

ZOO Děčín

ZŠ Školní

II. Kategorie - vyšší nebo rovna 100 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší než částka 500 000 Kč bez DPH



Název p.o. Systémové číslo VZ Název zakázky Režim VZ Datum zahájení  Předpokládaná Druh VZ Druh  řízení Název vybraného Počet Datum  Konečná cena bez  Konečná cena vč. 
II. Kategorie - vyšší nebo rovna 100 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší než částka 500 000 Kč bez DPH

počet 

1 Lesní úřad Děčín 0
2 Zoologická zahrada Děčín 5
3 Centrum soc.služeb Děčín 1
4 Zámek Děčín 2
5 Městská knihovna Děčín 1
6 Městské divadlo Děčín 20
7 MŠ Děčín II-Riegrova 454/12 0
8 MŠ Děčín II-Liliová 277/1 0
9 MŠ Děčín VI-Klostermannova 1474/11 1
10 MŠ Děčín XXXII-Májová 372 1
11 ZŠ Děčín I-Komenského nám.622/3 1
12 ZŠ a MŠ Děčín VI-Školní 1544/5 2
13 ZŠ a MŠ Děčín VIII-Vojanova 178/12 0
14 ZŠ a MŠ Děčín IXI-Na Pěšině 330

15 ZŠ a MŠ Děčín XXVII-Kosmonautů 177 1
16 ZŠ Děčín XXXII-Míru 152 0
17 ZŠ Děčín II-Kamenická 1145 0
18 ZŠ Dr.Mir.Tyrše Děčín II-Vrchlického 630/5 1
19 ZŠ a MŠ Děčín III-Březová 369/25 1
20 ZŠ a MŠ Děčín IX-Máchovo nám.688/11 1
21 ZŠ Děčín VI-Na Stráni 879/2 1
22 ŠJ Děčín I-Sládkova 1300/13 1
23 ŠJ Děčín IV-Jungmannova 3 0
24 DDM Děčín IV-Teplická 344/38 7
25 Děčínská sportovní Děčín III-Oblouková1400/6 1

48 9 183 386

149 000

0

1 598 315,37

220 000,00

1 260 871

101 771

0

0

151 250

186 939

404 800

149 000

126 897

300 000

354 561

389 970

0

suma, za kterou byly  VZ danou p.o. 
zadány v Kč bez DPHZ toho dle jednotlivých p.o.

0

135 000

373 914

120 900

3 160 198

0

0

0



Název p.o. Systémov
é číslo VZ Název zakázky Režim VZ

Datum zahájení 
(Počátek běhu 
lhůt)

 Předpokládaná 
hodnota Druh VZ Druh  řízení

Název vybraného 
dodavatele

Počet 
obdržených 
nabídek

Datum 
podepsání 
smlouvy

 Konečná cena bez 
DPH 

 Konečná cena vč. 
DPH 

Děčínská sportovní, p.o.P22V0000580Produkční a technické zajištění Labefest 2022 VZMR 23.02.2022         1 187 736,00    služba výjimka RM Agentura Wink 3 11.05.2022         1 517 000,00            1 437 160,56    
ZŠ Míru P22V00000207Nákup notebooků pro projekt Prevence digitální propasti VZMR 21.02.2022            800 000,00    dodávky otevřená výzva DeCe COMPUTERS 4 30.03.2022            844 600,00            1 021 966,00    
ZOO Děčín P22V00000124Nákup ovoce a zeleniny VZMR 03.01.2022         1 304 348,00    Dodávky přímý nákup MAR-MAT CZ s.r.o. 0 03.01.2022         1 304 348,00            1 500 000,00    
MŠ Liliová P22V00000821Nákup potravin - 1.pol. 2022 VZMR 30.06.2022            543 920,00    Dodávky přímý nákup 0 30.06.2022            543 920,43               625 508,49    
MěDěčín P22V00000278Celoroční objednávka výuky hudebních kurzů a pořádání příměstských táborůVZMR 31.01.2022            515 700,00    Služby přímý nákup Karel Suchánek 0 31.01.2022            515 700,00               515 700,00    

celkem 4 351 704,000    4 725 568,430    5 100 335,050    

počet 

1 Lesní úřad Děčín
2 Zoologická zahrada Děčín 1
3 Centrum soc.služeb Děčín
4 Zámek Děčín 0
5 Městská knihovna Děčín 0
6 Městské divadlo Děčín 1
7 MŠ Děčín II-Riegrova 454/12 0
8 MŠ Děčín II-Liliová 277/1 1
9 MŠ Děčín VI-Klostermannova 1474/11 0
10 MŠ Děčín XXXII-Májová 372 0
11 ZŠ Děčín I-Komenského nám.622/3 0
12 ZŠ a MŠ Děčín VI-Školní 1544/5
13 ZŠ a MŠ Děčín VIII-Vojanova 178/12 0
14 ZŠ a MŠ Děčín IXI-Na Pěšině 330
15 ZŠ a MŠ Děčín XXVII-Kosmonautů 177
16 ZŠ Děčín XXXII-Míru 152 1
17 ZŠ Děčín II-Kamenická 1145 0
18 ZŠ Dr.Mir.Tyrše Děčín II-Vrchlického 630/5 0
19 ZŠ a MŠ Děčín III-Březová 369/25 0
20 ZŠ a MŠ Děčín IX-Máchovo nám.688/11 0
21 ZŠ Děčín VI-Na Stráni 879/2 0
22 ŠJ Děčín I-Sládkova 1300/13 0
23 ŠJ Děčín IV-Jungmannova 3 0
24 DDM Děčín IV-Teplická 344/38 0
25 Děčínská sportovní Děčín III-Oblouková1400/6 1

5 4 725 568,43      

543 920

II. Kategorie - vyšší nebo rovna 500 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší než částka 2 000 000 Kč bez DPH

Z toho dle jednotlivých p.o.

suma, za kterou byly  VZ danou p.o. 
zadány v Kč bez DPH

0
1 304 348

0
0
0

515 700
0

0

0
0
0
0
0
0
0

844 600
0
0
0

0
0
0
0

1 517 000


